
 

   

  

 

NÁVRH  JEDNACÍHO  ŘÁDU   

 VH FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N. 

dne 5.10.2022 
 

Článek 1 : Úvodní ustanovení 
1/  Jednací řád je základní normou pro jednání  VH FK Jiskra Mšeno 

 

Článek 2     Valná hromada 
Valná hromada je usnášeníschopná i v případě, že 30 minut po plánovaném zahájení 

VH, není přítomna nadpoloviční většina delegátů. Po této době rozhodují o platnosti 

usnesení přítomní delegáti VH. 

2/ Řídící VH provede hlasováním schválení : a) programu zasedání  

          b) jednacího řádu  

          c) volebního řádu   

Ke schválení je třeba nadpoloviční většiny přítomných delegátů.     

3/ Návrh na změnu může podat každý delegát s hlasem rozhodujícím,   

o konečné změně hlasují delegáti s hlasem rozhodujícím. 

4/ K platnosti usnesení VH je třeba nadpoloviční většiny přítomných delegátů.    

5/ Je-li podáno více návrhů, hlasuje se nejdříve o předloženém návrhu a potom o 

případných protinávrzích a to v pořadí, v jakém byly podány. 

 

Článek 3 : Mandátová komise 
  1/ VH volí tříčlennou mandátovou komisi, která si zvolí předsedu MK. 

  2/ MK ověřuje platnost mandátů a podává zprávu o počtu delegátů a zjišťuje, zda je 

  VH usnášeníschopná. 

 

Článek 4:  Návrhová komise 

  1/ VH volí tříčlennou návrhovou komisi, která si zvolí předsedu NK. 

2/ Předseda NK předkládá VH návrh na usnesení a toto hlasování řídí. 

 

Článek 5: Diskuze 

  1/ Právo vystoupení v diskuzi mají všichni delegáti s hlasem rozhodujícím,  

  poradním a pozvaní hosté VH. 

 

Článek 6: Usnesení 
  1/ O usnesení se hlasuje dle článku 2,odst.4, jednacího řádu VH. 

  2/ Hlasování řídí předseda NK. 

 
 

 

V Jablonci n.N. dne 12.9.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


